

ادامه از صفحه ۴

دستور اعطای تسهیلات از ستاد تسهیل

مثلا از وزارت صنعت مصوبه‌ای رسیده و مبلغ کلانی به فلان شرکت داده شده، اما هیچ اقدامی دراین‌باره انجام نشده و بازپرداختی هم صورت نگرفته است؛ در این حالت بانک طبق عقود اسلامی بسته‌شده، در ساخت کارخانه شریک می‌شود. در نهایت پنج سال دوران مشارکت است و بعد از ساخت کارخانه، بانک با آن فرد شریک است. در این حالت بانک سهم‌الشركة دارد و باید فرد شریک، سهمش را از بانک بخرد. اینجا قراردادی برای فروش به صورت اقساطی بسته می‌شود. اگر فرد این اقساط را ندهد، جزء به‌دکاران کلان بانکی می‌شود که در این شرایط ما باید سراغ بازپس‌گیری برویم. او ادامه می‌دهد: پرونده به اداره وصول می‌آید تا با هر نوع تضمینی که گذاشته، این مبلغ وصول شود. ممکن است در این مرحله مشخص شود که ضامن مناسب نبوده است و چند میلیارد تومان رفته و هیچ کاری نمی‌شود کرده؛ اما با فرض اینکه تضمین گذاشته‌شده مقبول و مناسب بوده است، در این شرایط به‌دکار بانکی با ایجاد تنش در همان کارخانه، ادعا می‌کند تولیدی فعالی است و نباید تعطیل شود. این موضوع در اینجا و در زمانی که بانک در حال وصول مطالباتش است، رخ می‌دهد. در این شرایط، کارگروه رفع موانع تولید که جزء ستاد تسهیل است، در کنار ستاد اقتصاد مقاومتی و کمیته حمایت قضائی از سرمایه‌گذاری در قوه قضائیه، مصوبه‌ای صادر می‌کنند که لازم‌الاجرا است و اگر کسی از آن تبعیت نکند، به دادگاه کشانده می‌شود. این مصوبه عموما می‌گوید تا یک سال نه‌تنها پول را از این فرد نگیرید، بلکه فرضا چند میلیارد دیگر هم سرمایه در گردش به او بدهید تا بتواند به کارش ادامه بدهد؛ وام او هم با دریافت پنج درصد از آن تمدید می‌شود و چند سال عقب می‌افتد، درحالی‌که شرایط این کارخانه‌ها بررسی نمی‌شود.

گرامی تاکید می‌کند این فرایندی است که غالب پرونده‌های کلان بانکی آن را طی کرده‌اند و خاطرنشان می‌کند: مصوبات اولیه معمولاً از درجه ایجاد تعارض منافع برای نمایندگان مجلس شکل می‌گیرند و آنان را برای دریافت این مصوبات و دریافت چنین وام‌هایی در حوزه انتخابیه آنان دخیل می‌کنند. این مصوبات معمولاً با سفارش افراد و در موقعیت‌های تعارض منافع داده می‌شوند؛ مثل ارزهای دولتی که تعهدات در قبال آن بررسی نمی‌شود و نتیجه آن معمولاً رانت است.

تحقیق و تفحص‌های مجلس جانی تازه می‌گیرند

معتل‌مانده پرونده‌های ارسالی از مجلس به قوه قضائیه چه به‌دلیل نقص در تحقیقات و چه به‌دلیل بررسی مجدد در قوه قضائیه سال‌هاست به امری معمول تبدیل شده و باعث بی‌اثرشدن ابزار تحقیق و تفحص شده است، هرچند برخی ارگان‌ها همین تحقیق و تفحص ناکارآمد را هم برنمی‌تابند و با هزار لابی و تهدید و تطمیع یا کارشکنی مانع انجام آن می‌شوند، در این بین گزارش‌هایی که با مشقت بسیار منتج به پرونده‌ای با مدارکی از تخلفات گوناگون می‌شوند هم در قوه قضائیه خاک می‌خورند.موضوعی که درست در روزهای آخر مجلس نهم کاسه صبر دهدشتی، نماینده آبادان را لبریز کرد و از تریبون مجلس گفت: «تاکنون هیچ‌کدام از پرونده‌های تفحص و شکایت‌های ارجایی به قوه قضائیه منجر به محکومیت و مجازات نشده است». برای نمونه در ماجرای تحقیق و تفحص از بنیاد شهید هم که از همان دست تحقیق و تفحص‌های پرحرف‌وحديث بود. خجسته که رئیس کمیته تحقیق و تفحص از بنیاد شهید بود نیز می‌گوید: «ما در آن تحقیق و تفحص ۳۰ هزار برگ سند داشتیم اما به نتیجه نرسید». او ادامه می‌دهد «ما در آن زمان از همکاری مجلس نتیجه نگرفتیم و سراغ خود آقای لاریجانی رقتیم؛ ایشان با آقای دولت‌آبادی تماس گرفت و از این طریق به‌صورت مستقیم از طریق قوه قضائیه موضوع را بررسی کردیم. متأسفانه درمورد تحقیق و تفحص‌ها در مجلس اتفاق خوبی نمی‌افتد و مشکل ما فراتر از مسائل مالی است». در ماجرای تحقیق و تفحص از دانشگاه آزاد و فروش سؤاال‌های کنکور که نام دادستان وقت به‌عنوان یکی از متهمان در پرونده ذکر شده بود، منجر به بی‌نتیجه‌ماندن تحقیق شد و نمایندگانی را که در امر تحقیق و تفحص نقش کلیدی داشتند، احضار کرد. اکنون با توجه به مصوبه روز گذشته مجلس، حداقل انتظار این است که تحقیق و تفحص‌های مجلس جانی تازه بگیرند و این‌گونه راه مؤثری برای مقابله با مفاسد مختلف شکل بگیرد و فراموشی و خاک‌خوردن پایان گزارش‌های بهارستانی‌ها نباشد.

شرق: دیروز، بتون‌ریزی واحد ۲ نیروگاه اتمی بوشهر در آیینی با حضور علی‌اکبر صالحی معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی و الکساندر لوکاشین معاون سازمان انرژی اتمی روسیه و مدیرعامل شرکت اتم استروی اکسپورت و جمعی از مقامات کشوری و استانی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مقامات دولتی و مدیران شرکت‌های روسی در ساختگاه نیروگاه اتمی بوشهر آغاز شد.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در این مراسم گفت: «هر هزار مگاوات نیروگاه هسته‌ای مانع انتشار هفت میلیون تن آلایندہ با گازهای گلخانه‌ای می‌شود و در افقی تا ۱۴۰۶ دارای سه هزار مگاوات برق هسته‌ای خواهیم بود که مانع انتشار بیش از ۲۱ میلیون تن گازهای آلایندہ خواهد شد». به گزارش ایلنا، علی‌اکبر صالحی انرژی هسته‌ای را جزو انرژی‌های پاک برشمرد و اضافه کرد: «در نیروگاه بوشهر در یک فاصله شش‌ساله توانستیم به جایی برسیم که بهره‌برداری از نیروگاه را کاملاً بومی کنیم. سالانه برای تعمیرات، نصب تجهیزات تعویضی عمدتاً از سوی متخصصان ایرانی انجام می‌شود و قریب به دو هزار کارشناس، نیروهای بهره‌بردار و پشتیبان در این نیروگاه کار می‌کنند». وی گفت نیروگاه بوشهر سالانه ۶۶۰ میلیون دلار صرفه‌جویی برای کشور دارد. صالحی افزود: «در ارتباط با کشورهای حوزه خلیج فارس که رویکرد جدیدی در استفاده از انرژی هسته‌ای پیش گرفته‌اند، آمادہ همکاری‌های علمی و انتقال تجرب خود به آنها هستیم». رئیس سازمان انرژی اتمی بیان کرد: «نیروگاه بوشهر از امنیت و ایمنی کامل برخوردار است. امنیت آنها از سوی نیروهای نظامی و ایمنی آن تحت نظارت ارگان‌های بین‌المللی مثل واتو و اوزارت است که از مسائل ایمنی نیروگاه بازدید و توصیه‌های لازم را می‌کند و اطمینان خاطر نسبت به ایمن‌بودن نیروگاه می‌دهند».

سخنگوی سازمان انرژی اتمی در حاشیه مراسم آغاز عملیات بتون‌ریزی راکتور واحد ۲ نیروگاه اتمی بوشهر با بیان اینکه واحد ۳ نیروگاه بوشهر با ۱۸ ماه فاصله به مرحله بتون‌ریزی خواهد رسید، گفت: «پیش‌بینی این است که در سال ۱۴۰۲، اولین واحد در دست ساخت یعنی واحد دوم ان‌شاءالله به بهره‌برداری برسد». به گزارش ایسنا، بهروز کمالوندی گفت: «علت اهمیت موضوع این است که به لحاظ زمان‌بندی وقتی به این مرحله می‌رسیم، مفهومش این است که یک سوم از راه را رفته‌ایم، راهی که در واقع حدود شصت تا ۱۰ سال انرژی اتمی همچین بیان کرد: «قرار است شرکت‌های ایرانی همه مراحل ساخت واحد‌های ۲ و ۳ را انجام

دهند علاوه بر آن هم بخش مهمی از تجهیزات در ایران تأمین می‌شود، البته تجهیزاتی که در ایران وجود داشته و امکان ساخت آن باشد، به هیچ وجه قرار نیست از خارج وارد شود». وی اظهار کرد: «همچنین در سال ۱۴۰۶ نیز در واحد سوم جمعا چیزی حدود سه‌هزار ۱۵۰ مگاوات برق اتمی خواهیم داشت. البته هنوز با حداقل نیازی که برای کشور است، فاصله خواهیم داشت اما بر اساس برنامه‌های شناخته‌شده بین‌المللی بین هشت تا ۱۲ درصد از برق ما باید اتمی باشد».

کمالوندی: مسائل مالی نیروگاه تا حد زیادی حل شده است

اما پروژه واحد دوم نیروگاه بوشهر در حالی پیش می‌رود که پیش‌تر، موضوع‌گیری‌های معصون وقت سازمان انرژی اتمی، حاکی از وجود مشکلات مالی در روند اداره نیروگاه بوشهر بود. محمد احمدیان، پیمانکار ایرانی نیروگاه بوشهر، اوایل اسفند ۹۷ «تأمین هزینه‌های نیروگاه اتمی بوشهر، نگهداری و بهره‌برداری ایمن و مطمئن از این نیروگاه» را متکی بر درآمدهای حاصل از فروش برق به شبکه سراسری کرده‌ایم و گفته بود: «متوسط قیمت هر کیلووات برقی که به شبکه سراسری فروخته می‌شود، ۶۰ تومان است و از سوی دیگر، افزایش شدید نرخ ارز در سال جاری مشکلات متعددی مانند کمبود منابع مالی به منظور تأمین سوخت، خرید قطعات یدکی و... را برای نیروگاه اتمی بوشهر ایجاد کرده است». مشکل مالی نیروگاه در این زمینه تا حدی بود که احمدیان از احتمال مشکل در اداره نیروگاه می‌گفت: «اگرچه هزینه‌های ارزی نیروگاه بوشهر به دلیل استفاده از خدمات و امکانات شرکت‌های داخلی

عملیات بتون‌ریزی واحد دوم نیروگاه اتمی بوشهر آغاز شد

بهره‌برداری، ۶ سال دیگر



نسبت به سال نخست راه‌اندازی نصف شده است اما در سال آینده به دلیل قیمت پایین فروش برق ما قادر به اداره این نیروگاه با شرایط موجود نخواهیم بود». اما سخنگوی سازمان انرژی اتمی دراین‌باره به «شرق» می‌گوید با تغییر قیمت خریداری برق، این مسئله تا حد زیادی حل شده و نیروگاه به کار خود ادامه می‌دهد. کمالوندی در پاسخ به سؤال «شرق» دراین‌باره گفت: «پروژه طبق برنامه پیش می‌رود و حداقل بیش از دو سال است که در جریان است». وی گفت: «بخش مهمی از مسئله مالی را دولت حل کرده است. قیمت برق را به‌گونه‌ای تغییر دادند که شرایط بهتر شده است». کمالوندی توضیح داد: «به‌رحال پروژه‌های بزرگ میلیاردی، فرازنشیب دارند. اما فعلاً مشکلی جدی‌ای در این زمینه نداریم. در گذشته شاید مسائلی بوده، اما تا حد زیادی حل شده است». سخنگوی سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: «مسئله مالی هنوز وجود دارد، اما جدی نیست و به‌عنوان مشکل اصلی مطرح نیست».

معاون شرکت دولتی روس‌اتم روسیه در این مراسم با استقبال از انعقاد قرارداد برای واحدهای جدید نیروگاهی ایران گفت: «واحد اول به شکل منحصربه‌فرد ساخته شد. اما برای واحدهای ۲ و ۳ کار سهل‌تر است». الکساندر لوکاشین گفت: «همکاری‌های بین دو کشور ایران و روسیه از سال‌ها قبل آغاز شده است و ادامه دارد. ما واحد اول نیروگاه را تحویل دادیم. بیشتر از ۴۰ میلیارد کیلووات‌ساعت برق تولید کرده است که سهم زیادی از تأمین برق کشور شمامست». ایرنا می‌نویسد، هم‌اکنون واحد یکم این نیروگاه با توان هزار مگاوات الکتریک در حال بهره‌برداری و تولید برق بوده که پس

سخنگوی وزارت خارجه:

در برابر اسنپ‌بک انتخاب‌های زیادی داریم

مفقودشدن ایشان است. وقتی از ایران خواسته شد که در مورد تعیین وضعیت وی کمک کند، ایران به‌عنوان یک مسئله انسانی پرونده‌ای را برای وی به‌عنوان یک پرونده مفقودی باز کرد و همان‌طور که اشاره کردم او دارای پرونده کفبری و قضائی در ایران نیست و اگر پرونده‌ای برای وی تشکیل شده، پرونده مربوط به مفقودشدن ایشان است». روز شنبه خبرگزاری آسوشیتدپرس نوشته بود: نامه‌ای را رؤیت کرده که از سوی ایران به کمیته مفقودشدگان سازمان ملل ارسال شده است. طبق ادعای این خبرگزاری، در آن نامه آمده که لوئیسون، تبعه آمریکایی در تهران، در دادگاه انقلاب دارای پرونده است.

به گزارش ایسنا، موسوی در این مورد ادامه داد: بر اساس درخواستی که از ایران شده بود، ایران با حسن‌نیت و برخی مسائل انسان‌دوستانه این موضوع را پیگیری کرد و تاکنون چندین‌بار در این ارتباط پاسخ داده است که در مورد وضعیت وی اطلاعی ندار، ولی اگر کاری از دست ما برآید، ایران این کار را انجام می‌دهد. البته همان‌طور که گفتیم، این به معنای داشتن پرونده برای این فرد نیست. اسم ایشان در لیست مفقودین است و اگر کمکی از دست ما برآید در مورد تعیین سرنوشت وی انجام خواهیم داد.

به اندازه کافی به دیپلماسی فرصت داده‌ایم

موسوی در پاسخ به این سؤال که آیا بعد از اجرای کام چهارم همچنان رایزنی‌ها بین ایران و طرف‌های عضو برجام برای اجرای تعهداتشان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: تلاش‌ها، رایزنی‌ها و ارسال پیغام‌ها ادامه دارد. آنها می‌دانند که ایران بر اجرای کام‌های موردنظر خود در راستای کاهش تعهدات برجامی اصرار دارد و ما هنوز امبدورام که آنها بخواهند در فرصت دوماهه‌ای که بار دیگر به دیپلماسی داده‌ایم در تعدادات خود عمل کنند و بتوانند ایران را قانع کنند که همچنان در این توافق بماند.

او همچنین در مورد مباحثی که درباره اجرای کام چهارم از سوسی ایران مطرح شده، گفت: ایران به اندازه کافی به دیپلماسی فرصت داده است. ما یک سال صبر کردیم که اروپایی‌ها به تعهداتی که به ایران در ارتباط با موضوع برجام داده بودند عمل کنند. متأسفانه این اقدامات صورت نگرفت و ایران از اردیبهشت‌ماه سال جاری تصمیم گرفت بر اساس حقوق خود در برجام نسبت به کاهش تعهدات برجامی‌اش اقدام کند.

حق استفاده از اسنپ‌بک را ندارند

وی همچنین در مورد برخی مباحث که بعضاً از سوسی ایران ندارد و اگر بحثی مطرح بوده، بحث

دیپلماسی

از راه‌اندازی و بهره‌برداری از واحدهای ۲ و ۳ ظرفیت برق هسته‌ای کشور به سه هزار و ۱۱۴ مگاوات الکتریک افزایش خواهد یافت.

پیش‌تر و به روایت احمدیان، معاون وقت سازمان انرژی اتمی، نیروگاه بوشهر که از مهر ۹۲ بهره‌برداری تجاری را آغاز کرده بود، تا اردیبهشت ۹۸ بیش از ۳۵ میلیارد کیلووات‌ساعت انرژی الکتریکی تولید کرده بود. در سال ۹۷، این نیروگاه ۲۰۲ درصد از کل انرژی الکتریکی کشور را تأمین کرده بود. مرداد ۹۷ نیز احمدیان در برنامه‌ای تلویزیونی گفت: «نیروگاه بوشهر فناوری آلمانی را با فناوری روسیه تلفیق کرد که بسیار مشکل بود، اما الان این نیروگاه به خوبی کار می‌کند و سهم خود را در تولید برق کشور، به‌ویژه در فصل گرما می‌پردازد. ظرفیت نامی این نیروگاه هزار مگاوات است، اما خوشبختانه تاکنون ۱۰۱۰ تا ۱۰۲۰ مگاوات برق تولید کرده است».

«فناوری آلمانی» که احمدیان به آن اشاره می‌کند، در آغاز فرایند احداث نیروگاه هسته‌ای بوشهر و در نتیجه قراردادی در این نیروگاه به کار رفته بود که در آخرین سال‌های رژیم سابق و در پی قرارداد سازمان تازه‌تأسیس انرژی اتمی ایران با سازمان انرژی اتمی آلمان غربی استفاده شده بود. طرف آلمانی، پس از انقلاب اسلامی ایران در سال ۱۹۷۹، ۵۷ میلیاردی، از پروژه کنار کشید، اما در نتیجه شکایت دولت ایران به دادگاه داوری بین‌المللی، موظف به تحویل تمام قطعات ساخته‌شده تا آن زمان در بندر بوشهر به ایران شد. طبق این حکم که در سال ۱۹۸۲ میلادی صادر شد، تمام قطعات و دستنگاه‌های ساخته‌شده تا آن زمان به‌اضافه نیمی از سوخت هسته‌ای، به مالکیت ایران درآمد. آلمان بعدتر دوباره به پروژه نیروگاه هسته‌ای بازگشت، اما حمله موشکی عراق باعث شد بار دیگر آلمانی‌ها پروژه را ترک کنند تا در اواخر دهه ۶۰ خورشیدی، روسیه به‌عنوان جایگزین، طرف قرارداد ایران قرار گیرد.

در مراسم آغاز عملیات بتون‌ریزی، با بخش کلبیی، یس‌اد مرحوم محمد احمدیان، رئیس شرکت تولید و توسعه انرژی اتمی و پیمانکار ایرانی نیروگاه که در بخش مهمی از دوران فعالیت این نیروگاه نقش مهمی ایفا کرده بود، گرامی داشته شد. علی‌اکبر صالحی هم در سخنان خود در این مراسم، یاد و خاطره معاون خود را پاس داشت. لوکاشین نیز در صحبت‌های خود، با ذکر نام احمدیان، درگذشت او را تسلیت گفت. احمدیان، معاون سازمان انرژی اتمی که از اواخر سال ۸۸ تا پایان دوران حیاتش، ریاست شرکت تولید و توسعه انرژی اتمی را برعهده داشت، اواخر مهرماه در اثر عارضه قلبی درگذشت.

است، اما همان‌طور که بارها گفته‌ایم، ما امید به کسی نیستیم؛ امید به وعده‌های داده‌شده توسط برخی از کشورها نیستیم و بر اساس منافع ملی خود عمل می‌کنیم.

موسوی همچنین در این نشست به برگزاری کنفرانس وحدت اسلامی در تهران در روزهای آینده اشاره کرد و گفت: در این کنفرانس شخصیت‌های مختلف دینی شرکت می‌کنند. وی همچنین خبر داد که وزیر امور خارجه روز دوشنبه و سه‌شنبه به قزاقستان سفر خواهد کرد و ضمن دیدار با مقامات عالی‌رتبه قزاقستان در یک اندیشکده در شهر استانه نیز سخنرانی خواهد کرد و به سؤالات شرکت‌کنندگان در این نشست پاسخ خواهد داد.

احتمالاً آنها از مکانیسم اسنپ‌بک استفاده کنند، تاکید کرد: ما بارها گفته‌ایم که آنها حق چنین کاری را ندارند و نمی‌توانند چنین کاری را انجام دهند، چراکه اقدامات ایران بر اساس برجام صورت گرفته و این حق ما بوده است و اگر آنها بخواهند این کار را انجام دهند طیف وسیعی از انتخاب‌ها پیش‌روی ملت ایران است و ما بسته به شرایط تصمیم می‌گیریم که کدام انتخاب را بررسی و اجرایی کنیم. هنوز دیپلماسی فرصت دارد و ما کار خودمان را انجام می‌دهیم. در دیپلماسی باز

چون شرکت آسان بار جاسک مالک کامیون مدل ۱۳۹۱

به شماره انتظامی ایران ۸۴- ۵۱۳ع ۳۳ با شماره شاسی

NAB37433316610474 و شماره موتور 33592410121487 به علت

فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه

ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ

نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران

خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند

چون شرکت آسان بار جاسک مالک کامیون مدل ۱۳۹۱

به شماره انتظامی ایران ۸۴- ۵۱۲ع ۳۳ با شماره شاسی

NAB37433316610556 و شماره موتور 33592410121520 به علت

فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه

ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ

نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران

خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند

آگهی دعوت از ستانکاران شرکت بازرگانی بین المللی پترو وین آسیا

(با مسئولیت محدود) در حال تصفیه

به شماره ثبت ۴۴۵۹۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۴۳۱۹۳ (نوبت سوم)

در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بازرگانی بین المللی

پترو وین آسیا (با مسئولیت محدود) در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در روزنامه

رسمی کشور به شماره ۲۱۶۶۵ مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۰آمده است، دعوت می گردد تا

ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهی در سه نوبت (به فاصله یک

ماه) با ارائه مدارک مثبتنه به محل تصفیه شرکت واقع در تهران، امیرآباد شمالی،

خیابان جانبازان انقلاب اسلامی، خیابان بیست و دوم، پلاک ۸۱، طبقه ۱۰،

کد پستی ۱۴۳۹۹۵۴۹۹۴ مراجعه نمایند.بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای

احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت متعسکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت بازرگانی بین المللی پترو وین آسیا درحال تصفیه – سیر ایرانیان اخاهی

روزنه

در یادداشت وزیر خارجه در رای‌ای مطرح شد

ایده ظریف برای نشست

«هشت کشور» حاشیه خلیج فارس

• شرق: وزیر خارجه ایران در یادداشتی که در روزنامه کویتی برای منتشر کرد، از نشستی بین هشت کشور حاشیه خلیج فارس گفت، محمدجواد ظریف، در این یادداشت، بار دیگر به تبیین پیشنهاد ایران موسوم به «ابتکار صلح هرمز» پرداخت که در سخنرانی رئیس‌جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل معرفی شده بود. او همچنین بار دیگر ایده «معاهده عدم تعرض» را مطرح کرد که ماه‌هاست به کشورهای همسایه ارائه می‌شود؛ اما این‌بار تصویر واضح‌تر و ملموس‌تری از روند مدنظر ایران برای شکل‌دهی به این گفت‌وگوها ارائه کرد: «معاهده عدم تعرض و عدم دخالت و کنترل افزایش بی‌رویه توان تسلیحاتی، اعتمادسازی، ایجاد منطقه خالی از سلاح کشتار جمعی، ایجاد روابط نظامی و تبادل اطلاعات و تماس‌های مستمر، مبارزه با مواد مخدر، تروریسم و قاچاق انسان، بهبود امنیت انرژی و آزادی کشتیرانی و سرمایه‌گذاری مشترک در بخش‌های نفت، گاز، ترانزیت و حمل‌ونقل، گسترش همکاری‌های بخش خصوصی و تجارت و کار، همکاری‌های فرهنگی و اجتماعی مانند گفت‌وگو میان مذاهب و گردشگری، همکاری‌های علمی مانند تبادل دانشمندان و دانشجویان و انجام پروژه‌های مشترک در زمینه‌های علمی و فناوری، همکاری در زمینه‌های نوین سایبری مانند امنیت سایبری و امنیت هسته‌ای و حفظ محیط زیست، به‌خصوص محیط زیست دریایی و پیامدهای منفی گردوغبار و ریزگردها و همچنین همکاری‌های انسان‌دوستانه، به‌خصوص به زمینه مهاجران، پناهندگان و آوارگان از جمله موضوعات و محورهایی است که می‌تواند در نشست‌های هشت کشور مطرح شود».

ظریف همچنین نوشت: «جناب حسن روحانی، رئیس‌جمهور ایران این مسئولیت را به من سپرد تا مشورت‌هایم را آغاز و نظر کشورها و نخبگان منطقه را جویا شوم و ابتکار صلح هرمز را تقویت و تکمیل کنم». این در حالی است که سخنان دیروز سخنگوی وزارت امور خارجه نیز به شکلی مشابه از پیگیری این ایده در گفت‌وگو با کشورهای منطقه حکایت داشت. سیدعباس موسوی در نشست خبری دیروز گفت: «نامه آقای رئیس‌جمهور به دست سران کشورها رسیده و همه آنها به صورت رسمی و غیررسمی به این موضوع واکنش نشان داده‌اند و قرار است این واکنش‌ها را به صورت جمعی با فردی جمع کنند».

ظریف پیش‌تر در اواسط مهرماه نیز در همین روزنامه کویتی اشاره کرده بود که پیشنهاد ایران، «با مشارکت هشت کشور وابسته به آن شامل پادشاهی عربستان سعودی، جمهوری عراق، سلطنت عمان، امارات متحده عربی، دولت کویت، دولت قطر، پادشاهی بحرین و جمهوری اسلامی ایران از ظرفیت لازم و کافی برای تحقق امنیت فرایک در منطقه از طریق گفت‌وگو بین‌دوستانه‌ای برخوردار است». او همان زمان در فاینشال‌تایمز هم به تشریح مقدماتی فرایند احتمالی این طرح پرداخته بود، با همکاری کشورهای که «به صورت بی‌واسطه از تحولات تنگه هرمز بیشترین تأثیر را می‌پذیرند؛ یعنی ایران، عراق، عربستان سعودی، قطر، کویت، عمان، امارات متحده عربی و بحرین».

برگ سبز وسند کمپانی خودروسواری ریو ال اس ۱۵۰۰ رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۵۳- ۴۳۳ ج ۳۶ و شماره موتور 1107498 و شماره شاسی NAS610022B1209311 به نام اسماعیل عدیلی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	اصل کلیه مدارک (شناور لیسان مالکیت، کارت ماشین، سند مالکیت، تسلسل اسناد) خودرو یگان مدل ۱۳۹۵ رنگ مشکی متالیک به شماره موتور LF479Q2B2161090594 و شماره شناسایی IRLD95R239W107847 شماره شاسی NAKSG452XGB107847 پلاک شماره انتظامی ایران ۴۴- ۹۴۵ به ۵۱ به نام اینجناب معصومه جهادی ارسى مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کارت خودروسواری پژو پارس رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۶۸- ۱۴۶ل ۸۸ و شماره موتور 12487167435 و شماره شاسی NAAN01CA59E740464 به نام نسرین سرمدی سحاب مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	چون شرکت آسان بار جاسک مالک کامیون مدل ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ایران ۸۴- ۵۱۳ع ۳۳ با شماره شاسی NAB37433316610474 و شماره موتور 33592410121487 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند
سند کمپانی وکارت خودروسمند رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۸۷- ۶۳۱س ۶۱ و شماره موتور 124K0904861 و شماره شاسی NAAC91CE7GF104338 به نام محسن عزیزوند مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	چون شرکت آسان بار جاسک مالک کامیون مدل ۱۳۹۱ به شماره انتظامی ایران ۸۴- ۵۱۲ع ۳۳ با شماره شاسی NAB37433316610556 و شماره موتور 33592410121520 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر ۸ جاده ساوه مراجعه نمایند
سند کمپانی موتور سیکلت آپاچی رنگ زرد مدل ۱۳۹۴ به شماره موتور C1L5111413 و شماره تنه N2G150J9417747 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	آگهی دعوت از ستانکاران شرکت بازرگانی بین المللی پترو وین آسیا (با مسئولیت محدود) در حال تصفیه به شماره ثبت ۴۴۵۹۳۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۴۳۱۹۳ (نوبت سوم) در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بازرگانی بین المللی پترو وین آسیا (با مسئولیت محدود) در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۶۶۵ مورخ ۱۳۹۸/۵/۱۰آمده است، دعوت می گردد تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار اولین آگهی در سه نوبت (به فاصله یک ماه) با ارائه مدارک مثبتنه به محل تصفیه شرکت واقع در تهران، امیرآباد شمالی، خیابان جانبازان انقلاب اسلامی، خیابان بیست و دوم، پلاک ۸۱، طبقه ۱۰، کد پستی ۱۴۳۹۹۵۴۹۹۴ مراجعه نمایند.بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت متعسکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. مدیر تصفیه شرکت بازرگانی بین المللی پترو وین آسیا درحال تصفیه – سیر ایرانیان اخاهی